外销部发【2019】017号                    签发人: 蒋  炜
关于播放“樊登读书语音”的通知
各门店：

为倡导全员阅读，养成好读书、读好书的习惯，即日起，门店每日穿插播放樊登读书语音，请遵照执行。
活动时间

从2019年7月10起开始执行，如有变动，以公司通知为准。

操作流程

1.门店在内部邮箱中下载当月樊登读书语音，与其他语音穿插、循环播放。

2.次月一日，门店移除上月樊登读书语音，在内部邮箱中下载当月樊登读书语音，与其他语音穿插、循环播放。

检核要求

从2019年7月11日起开始检核，门店未按规定播放樊登读书语音，每次缴纳成长金10元。

四川太极大药房连锁有限公司
二〇一九年七月九日
主题词：    樊登读书              语音

  太极大药房外销部              2019年 7月9日印发

打印：龚建华   核对：李丹      （共印1份）